AMPAAbendano

RASOEN ELKARTEA
A AVA

MALIZHAEZA GURASOEN ELKARTEA / AMPA
Astelehenetik ostegunera 09:30etik 11:30ra
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2017-18 ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES: 2017-2018
(ekaineko izen emateak / inscripciones mes de junio)

Ikaslearen Izena
Nombre alumn@

Jia Yao
Ane
Ane
Noa

Noa

Maider

JULEN
JULEN
JULEN
Irune
Aner
ANDER
ANDER

Aratz

Aratz

Aratz

JUNE

Ibon

Ibén

NEREA

Imanol

Imanol

Dana Gabriela
Dana Gabriela
Nikolas - Esmael

Nikolas - Esmael

Ikaslearen abizenak
Apellidos alumn@

Alba Calvo

Allende Ruiz de Gauna
Allende Ruiz de Gauna
Alonso Barrantes

Alonso Barrantes

Alza Otegi

ANGULO PABLOS
ANGULO PABLOS
ANGULO PABLOS
Angulo Santamaria
Antia Gonzalez

ARRONIZ BENITO
ARRONIZ BENITO

Becerra Rivas

Becerra Rivas

Becerra Rivas

BELATEGI GARBIZU

Beltran de Nanclares Jiménez de Aberasturi
Beltran de Nanclares Jiménez de Aberasturi
BREA MOTERO

Carlos de Bergara Pérez

Carlos de Bergara Pérez

Diaz Ballesteros

Diaz Berbesi

Dimitrov Dzhindzhiev

Dimitrov Dzhindzhiev

Urtea
Afio

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

PAVIVaTS)

MAILA
riinen
LH 1 - 1° PRIMARIA
LH 1 - 1° PRIMARIA
LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 6 - 6° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES

GITARRA - GUITARRA Asteazk.; Miércoles jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
ZERAMIKA - CERAMICA Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

GITARRA - GUITARRA Osteg.; Jueves 17:00-18:00

PIANO - PIANO
Astean egun bat eta 45 minutu. Ordutegi hauetan: Aukerak: Astel.18:00etatik aurrera; Asteazk.;15:00etatik aurrera eta Ostir. 17:00etatik aurrera.
Un dia a la semana y 45 minutos Posibles horarios: Lunes a partir de las 18:00; Miércoles a partir de las 15:00 y viernes a partir de las 17:00

SORTZE, ILUSTRAZIO ETA PINTURA - CREACION, ILUSTRACION Y PINTURA Astear.; Martes 17:00-18:00

XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacién-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

ZERAMIKA - CERAMICA Astel.; Lunes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00
XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacion-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

ZERAMIKA - CERAMICA Osteg.; Jueves jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL ANITZA Multi Deporte ; Astel.; Lunes 17:00-18:00 Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

PIANO - PIANO
Astean egun bat eta 45 minutu. Ordutegi hauetan: Aukerak: Astel.18:00etatik aurrera; Asteazk.;15:00etatik aurrera eta Ostir. 17:00etatik aurrera.
Un dia a la semana y 45 minutos Posibles horarios: Lunes a partir de las 18:00; Miércoles a partir de las 15:00 y viernes a partir de las 17:00

XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacién-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacion-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

INGELESEZ JOLASTEN - JUGANDO EN NGLES Osteg.; Jueves "jantokian Comedor 14:00-15:00"

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

ZERAMIKA - CERAMICA Astel.; Lunes jantokian; comedor: 14:00-15:00

INGELESEZ JOLASTEN - JUGANDO EN NGLES Ostir.; Viernes 17:00-18:00 (SUSPENDIDO)

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
ZERAMIKA - CERAMICA Astel.; Lunes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00
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Ikaslearen Izena
Nombre alumn@

Garazi

Garazi

Mara

Anne
Anne
Unai
IRIA
IRIA
1IZAN
IZAN
JOANA
OLARTIA
Naia
Ainhoa
urko
Naia
LAURA
LAURA
garazi
garazi
Peio
Peio
Peio

JAIONE

Ainara

Ainara

Ikaslearen abizenak

Apellidos alumn@

Duefias Mendibe

Duefias Mendibe

Echazarra Garcia

Echevarria Garcia
Echevarria Garcia
Gamez Polo

GARCIA MARQUINEZ
GARCIA MARQUINEZ
GARCIA MARQUINEZ
GARCIA MARQUINEZ
GARCIA SAEZ DE IBARRA
GIL MIGUEL
Gonzélez Cuesta
Hernandez gascon
iturriaga folgueira
Iturrospe Lopez
JORGE CABO
JORGE CABO
lizarraga saenz
lizarraga saenz
Lizarralde Lafuente
Lizarralde Lafuente

Lizarralde Lafuente

LOPEZ DE BIKUNA BASABE

Lopez de Guerefiu Rodrigo

Lopez de Guerefiu Rodrigo

Urtea
Afio

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

cuLiiie
MAILA
riinen

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 -1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 -1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES

ABESBATZA — CORO Astelehena - Lunes; 17:00-18:00 (SUSPENDIDO)

GITARRA - GUITARRA Osteg.; Jueves 17:00-18:00

PIANO - PIANO
Astean egun bat eta 45 minutu. Ordutegi hauetan: Aukerak: Astel.18:00etatik aurrera; Asteazk.;15:00etatik aurrera eta Ostir. 17:00etatik aurrera.
Un dia a la semana y 45 minutos Posibles horarios: Lunes a partir de las 18:00; Miércoles a partir de las 15:00 y viernes a partir de las 17:00

GITARRA - GUITARRA Osteg.; Jueves 17:00-18:00

SORTZE, ILUSTRAZIO ETA PINTURA - CREACION, ILUSTRACION Y PINTURA Astear.; Martes 17:00-18:00

KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00

INGELESEZ JOLASTEN - JUGANDO EN NGLES Osteg.; Jueves "jantokian Comedor 14:00-15:00"

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

INGELESEZ JOLASTEN - JUGANDO EN NGLES Osteg.; Jueves “jantokian Comedor 14:00-15:00"

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
ZERAMIKA - CERAMICA Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

DANTZA MODERNOA - DANZA MODERNA Astear.; Martes 17:00-18:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
ZERAMIKA - CERAMICA Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

EUSKAL DANTZAK — DANZAS VASCAS Osteg.; Jueves 17:00-18:00

EUSKAL DANTZAK — DANZAS VASCAS Osteg.; Jueves 17:00-18:00

KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00

SORTZE, ILUSTRAZIO ETA PINTURA - CREACION, ILUSTRACION Y PINTURA Astear.; Martes 17:00-18:00

PIANO - PIANO
Astean egun bat eta 45 minutu. Ordutegi hauetan: Aukerak: Astel.18:00etatik aurrera; Asteazk.;15:00etatik aurrera eta Ostir. 17:00etatik aurrera.
Un dia a la semana y 45 minutos Posibles horarios: Lunes a partir de las 18:00; Miércoles a partir de las 15:00 y viernes a partir de las 17:00

DANTZA MODERNOA - DANZA MODERNA Astear.; Martes 17:00-18:00

EUSKAL DANTZAK — DANZAS VASCAS Osteg.; Jueves 17:00-18:00
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Ikaslearen Izena
Nombre alumn@

eider
KATTALIN
KATTALIN
Irati

Irati
Keila
LENA
LUCA
Iker

Iker
PAULA
Aingeru
itziar
itziar
itziar
Jon

Jon
Unai
Unai
EGOITZ
EGOITZ
NAHIA
NAHIA
LHIA
LHIA
LHIA

ALAIN

Ikaslearen abizenak
Apellidos alumn@

lopez rubio

MANERO CHARTERINA
MANERO CHARTERINA
Martinez de Albeniz Muga
Martinez de Albeniz Muga
Martinez de Alegria Fernandez
MARTINEZ RUBIO
MARTINEZ RUBIO

Meiro Calleja

Meiro Calleja

MENDEZ ALONSO
Mendiolagaray

mendizabal

mendizabal perales
mendizabal perales

Merino Sanz

Merino Sanz

Molinero Alvarez

Molinero Alvarez

PADILLA LOPEZ

PADILLA LOPEZ

PEREZ DEL PALOMAR RODRIGUEZ
PEREZ DEL PALOMAR RODRIGUEZ
RAMIREZ MARTINEZ
RAMIREZ MARTINEZ
RAMIREZ MARTINEZ

SANTIDRIAN SANTANO

Urtea
Afio

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

PAVIVaTS)

MAILA

PRTYeN

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 -1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

LH 1 -1° PRIMARIA

LH 1 -1° PRIMARIA

LH 1 - 1° PRIMARIA

ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK
ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES

ZERAMIKA - CERAMICA Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

GITARRA - GUITARRA Osteg.; Jueves 17:00-18:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

SORTZE, ILUSTRAZIO ETA PINTURA - CREACION, ILUSTRACION Y PINTURA Astear.; Martes 17:00-18:00

XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacién-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

DANTZA MODERNOA - DANZA MODERNA Astear.; Martes 17:00-18:00

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00

INGELESEZ JOLASTEN - JUGANDO EN NGLES Osteg.; Jueves "jantokian Comedor 14:00-15:00"

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

ZERAMIKA - CERAMICA Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

EUSKAL DANTZAK — DANZAS VASCAS Osteg.; Jueves 17:00-18:00

ABESBATZA — CORO Astelehena - Lunes; 17:00-18:00 (SUSPENDIDO)

ZERAMIKA - CERAMICA Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

ZERAMIKA - CERAMICA Osteg.; Jueves jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00

XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacién-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00

ZERAMIKA - CERAMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00

EUSKAL DANTZAK — DANZAS VASCAS Osteg.; Jueves 17:00-18:00

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
INGELESEZ JOLASTEN - JUGANDO EN NGLES Osteg.; Jueves "jantokian Comedor 14:00-15:00"

KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
GITARRA - GUITARRA Asteazk.; Miércoles jantokian; comedor: 14:00-15:00

GITARRA - GUITARRA Asteazk.; Miércoles jantokian; comedor: 14:00-15:00
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ALAIN

Santi

Mireia

Mireia

Uxue

Uxue

Irati

Irati

Irune

Ikaslearen Izena
Nombre alumn@

Ikaslearen abizenak
Apellidos alumn@

SANTIDRIAN SANTANO
Tobias Gelado

Valle Jimenez

Valle Jimenez

Yagiie cid

Yagiie cid

Mtz. de Albeniz Muga

Mtz. de Albeniz Muga

Angulo Santamaria

PAVIVaTS)

Urtea MAILA ESKOLAZ KANPOKO JARDUERAK
Afio Py ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES
2011 LH1-1°PRIMARIA XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacién-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00
2011 LH1-1°PRIMARIA KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00
2011 LH1-1°PRIMARIA MENDIKO IRTEERAK - SALIDAS AL MONTE Larunb.; Sdbados 9:00-14:00
2011 LH1-1°PRIMARIA KIROL JARDUERA ANITZA + GIM.ERRITMIKOA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + GIM.RITMICA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 17:30-
2011 LH1-1°PRIMARIA KIROL JARDUERA ANITZA - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA Astel.; Lunes 17:00-18:00 - Asteazk.; Miércoles 15:00-16:00
2011 LH1-1° PRIMARIA ZERAMIKA - CERAMICA Astel.; Lunes jantokian; comedor: 14:00-15:00
2011 LH 1 - 1° PRIMARIA SORTZE, ILUSTRAZIO ETA PINTURA - CREACION, ILUSTRACION Y PINTURA Astear.; Martes 17:00-18:00

2011 LH 1 - 1° PRIMARIA

XAKEA (Hastapena-Ezagutza) - AJEDREZ (Iniciacion-Conocimiento) Ostir.; Viernes jantokian; comedor: 14:00-15:00

2011 LH 1 - 1° PRIMARIA KIROL JARDUERA ANITZA + JUDO - MULTIACTIVIDAD DEPORTIVA + JUDO Asteazk.; Miércoles 16:00-17:15 — Ostir. Viernes 17:00-18:00
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